REPARACIÓ D’ENVOLUPANTS EXTERIORS DE L’ESCOLA ÀSTER, REHABILITACIÓ DEL 

PAVELLÓ I RECUPERACIÓ DELS HORTS DIDÀCTICS», DE DATA NOVEMBRE 2024, 

redactat i signat pel Doctor arquitecte Juan Fernando Ródenas Garcia. 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 1.036.205€ (UN MILIÓ TRENTA-

SIS MIL DOS-CENTS CINC euros). 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL (PEM) 870.760,50 € 

+ 13 % DESPESES GENERAL 113.198,87 € 

+ 6 % BENEFICI INDUSTRIAL 52.245,63 € 

Subtotal 1.036.205,00 € 

+ 21 % IVA 217.603,04 € 

PRESSUPOST PER CONTRACTE (PEC) 1.253.808,04 € 

B2.

[...]

Antifrau, el Tribunal de Comptes Europeu i la Fiscalia Europea, i al dret d’aquests 

òrgans a l’accés a la informació sobre el contracte, així com a les normes sobre 

conservació de la documentació, d’acord amb el que disposa l’article 132 del 

Reglament financer. 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 1.036.205€ (UN MILIÓ TRENTA-

SIS MIL DOS-CENTS CINC euros). 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL (PEM) 870.760,50 € 

+ 13 % DESPESES GENERAL 113.198,87 € 

+ 6 % BENEFICI INDUSTRIAL 52.245,63 € 

Subtotal 1.036.205,00 € 

+ 21 % IVA 217.603,04 € 

PRESSUPOST PER CONTRACTE (PEC) 1.253.808,04 €